
Ernæringsassistent søges til barselsvikariat på
botilbuddet Vestereng

Brænder du for at skabe gode måltidsoplevelser, der gør en forskel i menneskers hverdag?
Så er du måske vores nye kollega i køkkenet på Vestereng.
Vi søger en erfaren ernæringsassistent til et barselsvikariat på 30 timer ugentligt med tiltrædelse
den 1. september 2026 eller snarest derefter. Hos os bliver du en del af et lille, engageret
køkkenteam, hvor faglighed, samarbejde og madglæde går hånd i hånd.
Mad med mening
På Vestereng er måltiderne meget mere end blot mad på en tallerken. De er samlingspunkter, der
skaber glæde, tryghed og livskvalitet for vores 29 beboere. Derfor søger vi en kollega, der har lyst
til at bidrage med både faglig stolthed, kreativitet og engagement i hverdagen.
Vestereng er et socialpædagogisk bo- og aktivitetstilbud for voksne borgere med forskellige fysiske,
psykiske og sociale funktionsnedsættelser. Vores beboere repræsenterer en stor mangfoldighed i
ressourcer, behov og funktionsniveau, og vi arbejder hver dag for at skabe de bedst mulige rammer
for et godt liv.
Om jobbet
Køkkenet på Vestereng producerer alle dagens måltider til beboerne. Du bliver en del af et team
bestående af en kok, en medhjælper og dig som ernæringsassistent.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Produktion af sunde, nærende og velsmagende måltider●

Egenkontrol og hygiejneopgaver●

Varebestilling og lagerstyring●

Medansvar for køkkenets daglige drift●

Bidrag til udvikling af menuer og gode måltidsoplevelser●

Vi arbejder målrettet med gode råvarer, økologi, bæredygtighed og reduktion af madspild, og vi
sætter en ære i at levere mad af høj kvalitet.
Vi søger dig, som

Er uddannet ernæringsassistent og har erfaring fra køkkenarbejde●

Trives med ansvar og selvstændige opgaver●

Har gode samarbejdsevner og bidrager positivt til fællesskabet●

Har lyst til at arbejde i et pædagogisk miljø med tæt kontakt til beboerne●

Ser muligheder frem for begrænsninger og møder mennesker med respekt og anerkendelse●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en forskel hver dag●

Et lille og velfungerende køkkenteam med høj faglighed●

En arbejdsplads præget af engagement, humor og godt samarbejde●

En hverdag med variation, ansvar og tæt kontakt til både beboere og kolleger●

Der arbejdes på hverdage med skiftende arbejdstider samt hver anden weekend og på helligdage.
Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: 19. juli 2026 kl. 12.00
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte stedfortræder og
sygeplejerske Kamilla Lautrup på telefon 23 84 86 53.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Om Socialområdet
På Socialområdet giver hver dag mening: Vi sætter en ære i at støtte mennesker til at leve et
selvstændigt liv, også når udgangspunktet kan være svært. Vi kan mærke og se, at vi gør en
forskel for den enkelte og for samfundet, og det skaber stolthed og motivation. Vi insisterer på høj
faglighed, også når vi har travlt. Hos os kommer du til at arbejde i et stærkt tværfagligt fællesskab
som vokser af, at vi alle byder ind med hver vores specialiserede faglighed. Du står ikke alene. I
dialog og samarbejde hjælpes vi ad med at finde de gode og ordentlige løsninger. Også på de
svære dage passer vi på hinanden og insisterer på det gode arbejdsmiljø.
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
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ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.

I Svendborg Kommune ligger lønnen for denne type stilling typisk mellem 30.015 og 36.815 kr. pr.
måned ved fuldtidsansættelse. Lønnen er inklusive pension, særlig feriegodtgørelse og faste tillæg.
Der kan desuden være arbejdstidsbestemte tillæg og andre særydelser. Det er vigtigt at bemærke,
at din konkrete løn fastsættes ud fra din erfaring, anciennitet og kompetencer og aftales ved
forhandling med den relevante faglige organisation.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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